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Jabón
Soap 

Sabonete

10-30 g

Contenido
Content

Conteúdo

Distintos aromas
Different fragances
Aromas diferentes

Distintos formatos
Different formats

Formatos diferentes

Marca personalizada / estándar
Customized brand / standard

Marca personalizada / padrão
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Redondo Plise
Round Plise

Redondo Plise

Rectangular Celofán
Rectangular Cellophane

Rectangular Celofán

Rectangular Grafito
Rectangular Graphite

Rectangular Grafito

Redondo Plise
Round Plise

Redondo Plise

 Rectangular Jazmin Papel Piedra 

Rectangular Jazmin Stone Paper

Rectangular Urban Jazmin Papel Pedra

JB0 015

Código

JB0010GR

Código

15

Contenido (g)

1.000

Unidades / caja
10

Contenido (g)

1.000

Unidades / caja

JB0 010

Código

JBGF15

Código

 10x100

Unidades / caja

15

Contenido (g)

1.000

Unidades / caja

JB0030

Código

JB10JAZGRP

Código
10

Contenido (g)

30

Contenido (g)

1.000
Unidades / caja

500

Unidades / caja

Fragancia Lux Lux fragrance Fragrância lux
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Jabón
Soap Sabonete

Warm Vanilla
Warm Vanilla
Warm Vanilla

Manzana y canela 
Apple&Cinnamon 

Maçã e canela

 Lirio del Valle
Lily of the Valley

Lírio do vale

Cítrico 
Orange cream 

Cítrico

Te verde
Green tea
Chá verde

 Manzana Verde
Green Apple
Maçã Verde

 Rectangular Urban concept 
Rectangular Urban Concept

Rectangular Urban Concept

Redondo Plise New Experience
Round Plise New Experience

Redondo Plise New Experience

Redondo Plise Rainbow

Terra Nature Kraft 100% RECICLADO 

Jabón Manzana
Apple soap

Sabonete maçã

Rectangular
Green
Rectangular

Green

Rectangular

Green

Round Plise Rainbow

Redondo Plise Rainbow

RECYCLED 100% Kraft Terra Nature

Terra Nature Kraft 100% RECICLADO

JB10UC

Código

JBNE20

Código
20

Contenido (g)

10
Contenido (g)

1.000

Unidades / caja

1.000
Unidades / caja

JBRB20

Código

 JB10TNECO

Código
10

Contenido (g)

20

Contenido (g)

1.000
Unidades / caja

1.000

Unidades / caja

5563JB

Código

JBFPEGGR

Código
11

Contenido (g)

20

Contenido (gr)

500

Unidades / caja

1.000
Unidades / caja

Diferentes fragancias Different fragrances Diferentes fragrâncias
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Tabletas
Tablet 

Comprimido

3,6 - 4,6 g

Contenido
Content

Conteúdo

Aroma Agua Marina
Marine fragance

Fragrância Água do mar

No tóxico y Reciclable
Non-toxic and Recyclable

Não tóxico e reciclável

Biodegradable
Biodegradable
Biodegradable

Flow-Pack Papel Reciclado
Recycled Paper Flow Pack
Flow-Pack Papel Rrciclado

Marca personalizada / estándar
Customized brand / standard

Marca personalizada / padrão
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Tabletas
Tablet Comprimido

Jabón de Manos D Planet
Hands soap D Planet

Sabonete D Planet

 Champú Acondicionador D Planet
Shampoo Conditioner D Planet

Champô Condicionador D Planet

Gel Íntimo D Planet
Intimate Cleanser D Planet

Gel Íntimo D Planet

Gel de baño D Planet EXPOSITOR TABLETAS
TABLET DISPLAY

EXIBIÇÃO DE TABLET

NOTAS DE SALIDA
Minerales marinos, frutas acuáticas

NOTAS DE CORAZÓN
Lirio, jazmín

NOTAS DE BASE 
Ámbar gris, flores de loto

TOP NOTES
Marine Minerals, Water Fruits

HEART NOTES
Lily, Jasmine
BASE NOTES

Ambergris, Lotus Flowers

Bath gel D Planet

Gel de banho D Planet

NOTAS DE TOPO 
Minerais Marinhos, Frutas Aquáticas 

NOTAS DE CORAÇÃO 
Lírio, Jasmim 

NOTAS DE BASE 
Âmbar cinza, flores de lótus

026SH

Código

026H

W

Código

4,6

Contenido (g)

4,6
Contenido (g)

120

Unidades / caja

120
Unidades / caja

 026SD

Código

026DI

Código

4,6
Contenido (g)

3,6

Contenido (g)

120
Unidades / caja

120

Unidades / caja

026EX

Código Contenido (g)

30
Unidades / caja

Fragancia Agua marina Marine Water fragrance Fragrância Água do mar
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Sobre
Sachet 

Saqueta

10-15 ml

10 ml 15 ml

Contenido
Content

Conteúdo

Polietileno tereftalato, polietileno 
tereftalato metalizado y polietileno.
Polyethylene terephthalate, metallized
polyethylene terephthalate and polyethylene
Tereftalato de polietileno, tereftalato de
polietileno metalizado e polietileno

Polipropileno y polietileno
Polypropylene and polyethylene

Polipropileno e polietileno

Fabricado y envasado en Córdoba
Manufactured and packed in Córdoba

Fabricado e embalado em Córdoba

Marca personalizada / estándar
Customized brand / standard

Marca personalizada / padrão
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Gel
Bath gel

Gel de Banho

Gel y champú 2 en 1
Bath gel & shampoo 2 in 1

Gel de Banho e champô 2 em 1

Champú
Shampoo

Champô

SMG010

Código
1.000 10

Unidades / cajaContenido (ml)

SGC20 0

Código

200

Unidades / caja

SMCH&G10
Código

1.000 10

Unidades / cajaContenido (ml)

SGCHC20 0

Código

SMCH010

Código

200

Unidades / caja

1.000

Unidades / caja

10

Contenido (ml)

SCHC20 0

Código
200

Unidades / caja

Fragancia Hache Hache fragrance Fragrância hache
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Sobre
Sachet Saqueta

Gel
Bath gel

Gel de banho

Champú
Shampoo

Champô

Gel y champú 2 en 1
Bath gel & Shampoo 2 in 1

Gel de banho e champô 2 em 1

SG15

Código
15

Contenido (ml)
1.000

Unidades / caja

SCH15

Código
15

Contenido (ml)

1.000

Unidades / caja

SGCH15

Código
15

Contenido (ml)

1.000

Unidades / caja
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Tubos
Tubes
Tubos

20-40 ml

Contenido
Content

Conteúdo

Aromas frescos y dulces
Fresh and sweet fragances

Aromas frescos e doces

Polietileno de alta densidad

Tubos translúcidos u opacos
Translucent or opaque tubes
Tubos translúcidos ou opacos

No tóxico y Reciclable
Non-toxic and Recyclable

Não tóxico e reciclável

Distintos formatos y colores
Different formats and colors
Formatos diferentes e cores

Suave textura y efecto relajante
Soft texture and relaxing effect

Textura macia e efeito relaxante

Marca personalizada / estándar
Customized brand / standard

Marca personalizada / padrão
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High density polyethylene 
Polietileno de alta densidade
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Gel
Bath gel

Gel de banho

Gel + champú 2 en 1
Bath gel & shampoo 2 in 1

Gel de banho e champô 2 em 1

Champú
Shampoo

Champô

Loción corporal
Body lotion

Loção corporal

FHBG019

Código

 TCHGL20

Código

20 - 30

Contenido (ml)

20 - 30

Contenido (ml)

500

Unidades / caja

500

Unidades / caja

TBG30

Código

TB2EN130

Código

FHBB019DY

Código

 FHBCH019

Código

20 - 30

Contenido (ml)

20 - 30

Contenido (ml)

500

Unidades / caja

500

Unidades / caja

TBCH30

Código

TBLC30

Código

Fragancia Lux Lux fragrance Fragrância lux
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Tubos
Tubes Tubos

Gel
Bath gel

Gel Champú
Shampoo

Champô 

Champú 
Shampoo

Champô 

Loción corporal 

Loción corporal 
Body lotion 

 Acondicionador 
Conditioner

Condicionador 

 Acondicionador 

Gel de Banho 

Bath gel

Gel de Banho 

Body lotion

 Loção corporal 

Loção corporal 

 Conditioner

Condicionador 

TBGR30

Código

TBGNE30

Código

30

Contenido (ml)

30

Contenido (ml)

400

Unidades / caja

400

Unidades / caja

TBCHR30

Código

TBCHNE30

Código

30

Contenido (ml)

30

Contenido (ml)

400

Unidades / caja

400

Unidades / caja

TBLCR30

Código

TBLCNE30

Código

30 400

Contenido (ml)Unidades / caja

30 400

Contenido (ml)Unidades / caja

TBAR30

Código

TBANE30

Código

30

Contenido (ml)

30

Contenido (ml)

400

Unidades / caja

400

Unidades / caja

R A I N B O W
 Lily of the valley fragrance 

N E W  E X P E R I E N C E

 Fragancia Lirio del valle 

 Fragancia Manzana y Canela 

Fragrância Lírio do vale

Apple&Cinnamon fragrance Fragrância Maçâ e Canela
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U R B A N  C O N C E P T

Gel
 Bath gel

Gel de Banho

Gel
 Bath gel

Gel de Banho

Champú 
Shampoo

Champô 

Champú 
Shampoo

Champô 

Gel+Champú 

Gel+Champú 

Loción corporal
 Body lotion

Loção corporal

Loción corporal
 Body lotion

Loção corporal

Bath gel+shampoo

 Gel de banho+shampoo 

Bath gel+shampoo

 Gel de banho+shampoo 

TBG20

Código

TBGUC

Código

20 400

Contenido (ml)Unidades / caja

30 300

Contenido (ml)Unidades / caja

TBCHUC

Código

TBCH20

Código

30 300

Contenido (ml)Unidades / caja

20 400

Contenido (ml)Unidades / caja

TBGCH20

Código

TBGCHUC

Código

20

Contenido (ml)

30

Contenido (ml)

400

Unidades / caja

300

Unidades / caja

TBLCUC

Código

TBLC20

Código

20 400

Contenido (ml)Unidades / caja

30 300

Contenido (ml)Unidades / caja

Fragancia Warm Vanilla Warm Vanilla fragrance Fragrância Warm Vanilla
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Gel
Bath gel

Gel de banho

Gel + champú 2 en 1
Bath gel & shampoo 2 in 1

Gel de banho e champô 2 em 1

Champú
Shampoo

Champô

Loción corporal
Body lotion

Loção corporal

FHBG019

Código

 TCHGL20

Código

20 - 30

Contenido (ml)

20 - 30

Contenido (ml)

500

Unidades / caja

500

Unidades / caja

TBG30

Código

TB2EN130

Código

FHBB019DY

Código

 FHBCH019

Código

20 - 30

Contenido (ml)

20 - 30

Contenido (ml)

500

Unidades / caja

500

Unidades / caja

TBCH30

Código

TBLC30

Código

Fragancia Lux Lux fragrance Fragrância lux
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Botellas
Bottles 

Frascos

20-40 ml

Contenido
Content

Conteúdo

Aromas frescos y dulces
Fresh and sweet fragances

Aromas frescos e doces

Tereftalato de Polietileno

Fabricado y envasado en Córdoba
Manufactured and packed in Córdoba

Fabricado e embalado em Córdoba

Material de paja de trigo
Wheat Straw Material

Material de palha de trigo

No tóxico y Reciclable
Non-toxic and Recyclable

Não tóxico e reciclável

Distintos formatos y colores
Different formats and colors
Formatos diferentes e cores

Polietileno de alta densidad

Marca personalizada / estándar
Customized brand / standard

Marca personalizada / padrão
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Polyethylene terephthalate 
Polietileno tereftalato

High density polyethylene
Polietileno de alta densidade 
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COSMÉTICA
Cosmetics Cosméticos

Dreams Alfar 

Clever 

20

560

Unidades / caja

30

35

540

Unidades / caja

420

Undades / caja

 Gel de baño 
 

Champú 
Shampoo
Champô 

Gel/Champú 
Bath gel/shampoo 

Gel/champú
Bath gel/shampoo

Gel de banho/champô

 
 
 

Gel de baño Champú
Shampoo
Champô 

Bath gel
Gel de banho Gel de banho/champô 

Bath gel 
Gel de banho 

 Loción corporal  Body Lotion Loção corporal
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 Fragancia Té verde Green tea fragrance Fragrância chá verde

Fragancia Hache Hache fragrance Fragrância hache



COSMÉTICA
Cosmetics Cosméticos

Summer 

30

30

480

Unidades / caja

 
 

Loción corporal Acondicionador 

 
 
 

Gel de baño Champú Gel/Champú

Body lotion Conditioner 
Loção corporal Condicionador 

Bath gel Shampoo
Champô 

Bath gel/Shampoo
Gel de banho Gel de banho/Champô 

 Loción corporal 
Acondicionador 

 Body Lotion Loção corporal
Conditioner Condicionador 

Fragancia Té verde Green tea fragrance Fragrância chá verde

Fragancia Argan Argan fragrance Fragrância Argan
27

Fragancia Hache Hache fragrance Fragrância hache



COSMÉTICA
Cosmetics Cosméticos

Terra Nature 

Esencia Fusión 

Fragancia Cítrico Orange cream fragrance Fragrância cítrico

Fragancia Caramelo Sweet - Fruit fragrance Fragrância caramelo

30

40

400

Unidades / caja

400

Unidades / caja

 
 
 

Gel de baño Champú Loción corporal
Body Lotion

 
 
 

Gel de baño 
Bath gel

Gel de banho 

Champú/Acondicionador Loción corporal

Bath gel Shampoo
Champô Gel de banho Loção corporal

Shampoo/Conditioner Body Lotion
Champô/Condicionador 
Fragancia Té verde Green tea fragrance Fragrância chá verde

Loção corporal

 Body Lotion Loção corporal  Loción corporal 
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Fragancia Argán Argan fragrance Fragrância Argan

Fragancia Té verde Green tea fragrance Fragrância chá verde

Bohemia 

Cosmetics Cosméticos

Biodegradable Amenities 

COSMÉTICA

30

35

400

Unidades / caja

500

Unidades / caja

 
 
 

Gel de baño 
Bath gel

Gel de banho 

Champú 
Shampoo
Champô 

Loción corporal

 
 
 

Gel de baño Champú Loción corporal
Body Lotion

Body Lotion
Loção corporal

Bath gel Shampoo
Champô Gel de banho Loção corporal

 Botella Biodegradable hecha con paja de trigo, contiene alóe vera ecológico  Biodegradable bottle made of wheat 
straw, contains organic aloe vera Frasco biodegradável feito com palha de trigo, contém aloe vera orgânico
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Personalizamos botellas en un plazo de 20 DÍAS de los siguientes modelos:

We customize bottles within 20 DAYS of the following models:

Nós personalizamos frascos dentro de 20 DIAS dos seguintes modelos:

Bottles Frascos

Dreams 20 ml

Secret 30 ml

Alfar 30 ml

Coso viejo 35 ml

Summer 30 ml

Clever 35 ml

BOTELLAS
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A TU GUSTO
Up to you Ao teu gusto

Dreams

Coso viejo

Alfar

Bohemia Clever

Terra Nature Summer

Esencia fusión

Secret

Biodegradable
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Dispensador Pared
Wall dispenser

Dispensador de parede 

300 - 400 ml

Contenido
Content

Conteúdo

Ahorro y calidad
Savings and quality

Economia e qualidade

Fabricado y envasado en Córdoba
Manufactured and packed in Córdoba

Fabricado e embalado em Córdoba

Distintos formatos 

Marca personalizada / estándar
Customized brand / standard

Marca personalizada / padrão

33

Different formats
Formatos diferentes
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Soporte Modelo1 Support Model 1 Modelo de suporte 1

Negro
 Black  
Preto

 Negro 
Black
Preto 

Blanco 
White 

Biod. Natur Madera

Ámbar Vacía Transparente Vacía 
Amber empty Transparent empty 

 Negra 
Black
Preta 

Blanca Natural
Natural
Natural

Negro 
 Black
Preto 

Blanco 
White

Branco 

 
 Wooden Nature Biod. 

Branco Biod. Natur Madeira

Âmbar vacia Transparente vacia 

 
 

e chave
White 

Branca 

SOPNMB
Código

SOPNMB2
Código

10

Unidades / caja

SODOBO
Código

10

Unidades / caja

SOPNMB3
Código

SOPBIO
Código

BODOBOAM
Código

40

Unidades / caja

BODOBOTR
Código

BODONE
Código

BODOBL
Código

TADOBO
Código

15
Unidades / caja

40

Unidades / caja

BODONA
Código

TAPDOS
Código

Incluye tornillos, tira adhesiva 3M y llave Includes screws, 3M adhesive strip and key Inclui parafusos e fita adesiva 3M
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Dispensador de pared
Wall dispenser Dispensador de parede

Gel de baño 
 Bath gel
Gel de banho 

Champú Gel/Champú Jabón de manos Loción Corporal

Gel de baño 
 Bath gel
Gel de banho 

Champú 
Shampoo
Champô 

Gel/Champú Jabón de manos Loción Corporal

Shampoo Bath gel/shampoo Hand soap
Gel de mãos 

Body lotion
Champô Gel de banho/champô Loção corporal

 Hand soap Gel de mãos 

Bath gel/shampoo Hand soap
Gel de mãos 

Body lotion
Gel de banho/champô Loção corporal

 Body Lotion Loção corporal 

BOTGTR
Código

BOTGAM
Código

BOTCHTR
Código

BOTCHAM
Código

300
Contenido (ml)

300
Contenido (ml)

BOTGCHTR
Código

BOTGCHAM
Código

40
Unidades / caja

40

Unidades / caja

BOTJBTR
Código

BOTJBAM
Código

BOTLCTR
Código

BOTLCAM
Código

 Loción corporal 

 Jabón de manos Fragancia Coco Coconut fragrance Fragrância de Coco

Fragancia Té verde Green tea fragrance Fragrância chá verde

35

Fragancia Hache Hache fragrance Fragrância hache Botella con TAPÓN
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Dispensador de pared
Wall dispenser Dispensador de parede

BGAMB
Código

BGTRB
Código

BCHTRB
Código

BCHAMB
Código

300
Contenido (ml)

300
Contenido (ml)

BGCHAMB
Código

BGCHTRB
Código

40

Unidades / caja

40
Unidades / caja

BJBTRB
Código

BJBAMB
Código

BLCAMB
Código

BLCTRB
Código

 Loción corporal 

 Jabón de manos 

 Bath gel
Gel de banho 

Shampoo
Champô 

Bath gel/shampoo Hand soap
Gel de mãos 

Body lotion
Gel de banho/champô Loção corporal

 Body Lotion Loção corporal 

 Bath gel
Gel de banho 

Shampoo
Champô 

Bath gel/shampoo Hand soap
Gel de mãos 

Body lotion
Gel de banho/champô Loção corporal

 Hand soap Gel de mãos Fragancia Coco Coconut fragrance Fragrância de Coco

Fragancia Té verde Green tea fragrance Fragrância chá verde

37

Fragancia Hache Hache fragrance Fragrância hache Botella con BOMBA

Gel de baño Champú Gel/Champú Jabón de manos Loción Corporal

Gel de baño Champú Gel/Champú Jabón de manos Loción Corporal



Gel de baño 
 Bath gel
Gel de banho 

Champú
Shampoo
Champô

Notas Base
Base Notes

Notas de Base 

Notas de Salida
Top Notes

Notas de Topo 

Notas Corazón
Heart Notes

Notas de Coração 

Soporte doble 
Double Support  
Suporte duplo 

Cedro, Anís estrellado, Clavo de Madagascar 
Cedar, Star Anise, Madagascar Clove

Cedro, Anis Estrelado, Cravo de Madagáscar

Agreste, verde, fresco y menta
Wild, green, fresh and minty

Selvagem, verde, fresco e mentolado 

Cuero, Pachuli
Leather, Patchouli
Couro, Patchouli 

DGEF
Código

400
Contenido (ml)

45
Unidades / caja

DCHAEF
Código

SDD
Código

100
Unidades / caja

Fragancia Caramelo
Dispensador con BOMBA 

Sweet - Fruit fragrance
Pump Dispenser 

Fragrância caramelo
Dispensador de bomba
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Dispensador de pared
Wall dispenser Dispensador de parede
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DGUC
Código

DCHUC
Código

400
Contenido (ml)

36

Unidades / caja

DGCHUC
Código

DGIUC
Código

SDSX
Código

50
Unidades / caja

Soporte 
Support
Suporte 

Mantequilla, Caramelo

Vainilla, Tonka, Cognac
Vanilla, Tonka, Cognac
Baunilha, Tonka, Conhaque 

Gel de baño 
 Bath gel
Gel de banho 
*Con extracto de áloe vera y lanolina With Aloe vera extract&Lanolin Com Aloe vera e Lanolin

Champú 
Shampoo
Champô 

Gel/Champú Gel Íntimo 
Intimate Gel

Gel íntimo 

Nivel líquido Forma Hexagonal
Hexagonal Shape
Forma hexagonal 

Notas Base
Base Notes

Notas de Base 

Notas de Salida
Top Notes

Notas de Topo 

Notas Corazón
Heart Notes

Notas de Coração 

Butter, Caramel
Manteiga, Caramelo 

Vainilla, Tostado
Vanilla, Toasted

Baunilha, Torrado 

Bath gel/shampoo 
Gel de banho/champô 

 Liquid level  
Nível do líquido 

Fragancia Warm Vanilla
Dispensador con BOMBA 

Warm Vanilla fragrance
Pump Dispenser 

Fragrância Warm Vanilla
Dispensador de bomba

40



Dispensador de pared
Wall dispenser Dispensador de parede
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Formato ahorro
Economy pack

Embalagens 

400
- 5000 ml

Contenido
Content

Conteúdo

Ahorro y calidad
Savings and quality

Economia e qualidade

Fabricado y envasado en Córdoba
Manufactured and packed in Córdoba

Fabricado e embalado em Córdoba

Distintos formatos 

Marca personalizada / estándar
Customized brand / standard

Marca personalizada / padrão

43

Different formats
Formatos diferentes
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DOSIFGD

Código

DOSIFJBD

Código

400

Contenido (ml)

400

Contenido (ml)

40

Unidades / caja

40

Unidades / caja

B40 0GD

Código

B750GD

Código

400

Contenido (ml)

750

Contenido (ml)

B40 0CHD

Código

B750CHD

 Código

50
 Unidades / caja

28

Unidades / caja

B40 0GCHD

Código

B750GCHD

 Código

Fragancia Hache Hache fragrance Fragrância hache

Dosificador gel de baño 

Dosificador jabón de manos dermo
Hand liquid soap dispenser

Distribuidor sabão líquido

Gel de baño Champú Gel+champú

Gel de baño 
 Bath gel

Gel de banho 

Champú 
Shampoo

Champô 

Gel+champú
Bath gel + shampoo

Bath gel dispenser

Distribuidor gel de banho

Bath gel Shampoo Bath gel + shampoo

Gel de banho Champô Gel + champô

Gel + champô

Coco
Coconut 

Coco

 Jabón de manos  Hand soap Gel de mãos 
44

Fragancia Coco Coconut fragrance Fragrância de Coco



Formato ahorro
Economy pack Embalagens

Fragancia Hache Hache fragrance Fragrância hache

 Loción corporal  Body Lotion Loção corporal

Bath gel + shampoo

Gel de banho + champô 

Hand liquid soap

Gel de mãos 

Body lotion

Loção corporal 

 Fragancia Té verde Green tea fragrance Fragrância chá verde
45

Gel Hidroalcohólico 

Gel + champú 

Jabón de Manos 

Aceite
Corporal

Loción corporal

5

Contenido (L)

5

Contenido (L)

4

Unidades / caja

4

Unidades / caja

5

Contenido (L)

4

Unidades / caja

5

Contenido (L)

5

Contenido (L)

Unidades / caja

Unidades / caja
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Celofán Pág. 50

Jazmín Papel Piedra Pág. 56

Urban Concept Pág. 60

Pág. 64Terra Nature Kraft 
100% Reciclado

Biodegradable PLA Pág. 68
Amenities

New Experience
Pág. 72

Romero Pág. 76

Grafito Pág. 80

Colecciones
Collections
Coleções 

Cartón
Cartón

Paperboard
Cartão

Cartón
Flow-Pack

Flow Pack
Flow-Pack

Cartón
Bolsa tira adhesiva

Adhesive strip bag
Saco de tira adesiva

Polietileno de alta densidad y 
Polipropileno

Cartón
Papel Kraft
Kraft paper
Papel kraft

Cartón
Bolsa PLA 

Cartón
Papel Piedra

Stone Paper
Papel Pedra

PLA, origen vegetal
PLA, vegetal origin

No tóxico y Reciclable
Non-toxic and Recyclable

Não tóxico e reciclável

49

PLA bag
Saco de PLA

High density polyethylene and Polypropylene
Polietileno de alta densidade e polipropileno

PLA, origem vegetal 
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Celofán 
Cellophane Celofán

No tóxico y Reciclable
Non-toxic and Recyclable

Não tóxico e reciclável

Polipropileno transparente
Transparent polypropylene
Polipropileno transparente

Diseño sencillo y económico
Simple and economical design

Design simples e econômico

Marca personalizada / estándar
Customized brand / standard

Marca personalizada / padrão

531

LOGO



Lustra zapatos
Shoe shine

Esponja limpa sapatos

Pañuelos 5 unidades
Tissues 5 pieces

Lenços papel 5 unidades

Gorro de ducha
Shower cap

Touca de banho

Set dental + Tubo crema dental
Dental set + Toothpaste tube

Escova de dentes + Pasta dentífrica

LTES010

Código
1.000

Unidades / caja

PÑCLF

Código
1.000

Unidades / caja

GBST0 01

Código

SETDCLF

Código
3

Contenido (g)

1.000

Unidades / caja

500

Unidades / caja
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Celofán 
Cellophane Celofán

Peine recto 2 púas
Straight comb 2 tines

Pente recto 2 cerdas

Set dental corto 14 cm 
+ Tubo crema dental

Short dental kit 14 cm
+ Toothpaste tube

Escova de dentes breve 14 cm
+ Pasta dentífrica

Peine mango curvo
Curved handle comb

Pente mango curvo

Cepillo dental con capucha

Peine recto
Straight comb

Pente recto

Pasta dental
Toothpaste

Pasta dentífrica
Toothbrush with hood 

Escova de dentes com tampa

JY0480

Código

SDCC

Código

3

Contenido (g)

1.000

Unidades / caja

500

Unidades / caja

CEDIC

A

Código

JY050

0

Código

1.000

Unidades / caja

1.000

Unidades / caja

PD6GR

Código

PJY055

Código

6

Contenido (g)

1.000

Unidades / caja

1.000

Unidades / caja
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Crema de afeitar
Shaving cream

Creme de barbear

Set femenino (3 discos, 3 bastoncillos, 
1 lima)

Esponja de baño
Bath sponge

Esponja banho

Set de afeitar + Tubo crema de afeitar
Razor + Shaving cream tube

Gilete + Tubo creme de barbear

Jabón rectangular Celofán
Cellophane rectangular soap

Sabonete rectangular Celofán

Set costura (6 hilos, 2 botones, 1 aguja, 
1 imperdible)

Vanity kit (3 cotton discs,
3 cotton swabs, 1 nail file)

Kit feminino (3 discos de algodão, 3 
cotonetes, 1 lima)

Sewing set (6 threads, 2 buttons, 
1 needle, 1 safety pin)

Kit costura (6 linhas, 2 botões, 1 agulha, 
1 imperdível)

2895CAF

Código

SDESAB01

Código

10

Contenido (g)

1.000

Unidades / caja

1.000

Unidades / caja

ESBAD01

Código

SETCAT8

Código
10

Contenido (g)

250

Unidades / caja

500

Unidades / caja

JB0010GR 1.000

Código Unidades / caja

SCCF

Código

10
Contenido (g)

JB0 010

Código

1.000

Unidades / caja

 10x100
Unidades / caja

Celofán 
Cellophane Celofán
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Jazmín Piedra
Stone Jasmine Jazmín Pedra 

Papel Piedra
Stone paper
Papel Pedra

No tóxico y Reciclable
Non-toxic and Recyclable

Não tóxico e reciclável

Marca personalizada / estándar
Customized brand / standard

Marca personalizada / padrão

+ sostenible + vida
+ sustainable + life

+ sustentável + vida

Diseño limpio y neutro
Simple and economical design

Design simples e econômico

57

LOGO

Árboles, Agua, Cloro
SIN

ClH2O



Lustra zapatos
Shoe shine

Esponga limpa sapatos

Pañuelos 5 unidades
Tissues 5 pieces

Lenços papel 5 unidades

Set de afeitar + Tubo crema de afeitar
Razor + Shaving cream tube

Gilete + Tubo creme de barbear

LZJAZ01P

Código
1.000

Unidades / caja

SAJP

Código

TISSUCJP

Código

10

Contenido (g)

1.000

Unidades / caja

500

Unidades / caja
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Gorro de ducha Pulpa de maíz
Cporn Pulp Shower cap

Set costura (6 hilos, 2 botones, 1 aguja, 
1 imperdible)

Peine recto 2 púas
Straight comb 2 tines

Pente recto 2 cerdas

Set femenino (3 discos, 2 bastoncillos 
madera, 1 lima)

Jabón rectangular Jazmín
Jasmine rectangular soap

Sabonete rectangular Jazmín

Set dental + Tubo crema dental
Dental set + Toothpaste tube

Escova de dentes + Pasta dentífricaTouca de banho Polpa de milho 

Sewing set (6 threads, 2 buttons, 
1 needle, 1 safety pin)

Kit costura (6 linhas, 2 botões, 1 agulha, 
1 imperdível)

Vanity kit (3 cotton discs, 
2 wooden cotton swabs, 1 nail file)

Kit feminino (3 discos de algodão, 2 
cotonetes, 1 lima)

SCJP

Código

GBJAZ01P

Código

1.000

Unidades / caja

1.000

Unidades / caja

SFJP

Código

PJY048JZP

Código
1.000

Unidades / caja

1.000

Unidades / caja

SDJP

Código

JB10JAZGRP

Código
10

Contenido (g)

3

Contenido (g)

500

Unidades / caja

1000

Unidades / caja

Jazmín Piedra
Stone Jasmine Jazmín Pedra

59
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Urban Concept
Urban Concept Urban Concept

Para los amantes de lo urbano
For urban lovers

Para os amantes da urbano

Polietileno de alta densidad

Marca personalizada / estándar
Customized brand / standard

Marca personalizada / padrão

Aroma Warm Vanilla
Warm Vanilla Fragrance

Aroma Warm Vanilla

No tóxico y Reciclable
Non-toxic and Recyclable

Não tóxico e reciclável

Diseño urbano y moderno
Urban and modern design

Design urbano em moderno

6415

High density polyethylene 
Polietileno de alta densidade

LOGO



Lustra zapatos
Shoe shine

Esponga limpa sapatos

Set costura (6 hilos, 2 botones, 1 aguja, 
1 imperdible)

Pañuelos 5 unidades
Tissues 5 pieces

Lenços papel 5 unidades

Set femenino (3 discos, 3 bastoncillos, 
1 lima)

Gorro de ducha
Shower cap

Touca de banho

Jabón Urban Concept Warm Vanilla
Warm vanilla Urban Concept soap

Sabonete Urban Concept Warm Vanilla
Sewing set (6 threads, 2 buttons, 

1 needle, 1 safety pin)
Kit costura (6 linhas, 2 botões, 1 agulha, 

1 imperdível)

Vanity kit (3 cotton discs,
3 cotton swabs, 1 nail file)

Kit feminino (3 discos de algodão, 
3 cotonetes, 1 lima)

LSUC

Código

SCUC

Código

1.000

Unidades / caja

1.000

Unidades / caja

TISUC

Código

SFUC

Código

1.000

Unidades / caja

1.000

Unidades / caja
JB10UC

Código

GBÑUC

Código

10
Contenido (g)

1.000

Unidades / caja

1.000
Unidades / caja
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Urban Concept
Urban Concept Urban Concept

Gel Warm Vanilla
 Warm Vanilla bath gel

Gel de Banho Warm Vanilla

Peine recto 2 púas JY049 transparente 

Champú Warm Vanilla
Warm Vanilla shampoo

Champô Warm Vanilla

Set dental + Tubo crema dental
Dental set + Toothpaste tube

Escova de dentes + Pasta dentífrica

Gel+Champú Warm Vanilla
Warm Vanilla bath gel+shampoo

Gel de banho+shampoo Warm Vanilla

Loción corporal Warm Vanilla
 Warm Vanilla body lotion

Loção corporal Warm Vanilla

Set de afeitar + Tubo crema de afeitar
Razor + Shaving cream tube

Gilete + Tubo creme de barbear
Transparent Straight comb 2 tines JY049

Pente recto 2 cerdas JY049 transparente

TBGUC

Código

P49UC

Código

30 300

Contenido (ml)Unidades / caja

1.000

Unidades / caja

TBCHUC

Código

SDTUC

Código

30 300

Contenido (ml)Unidades / caja

3

Contenido (g)

TBGCHUC
Código

500

Unidades / caja

30

Contenido (ml)

300

Unidades / caja

SAFUC

Código

TBLCUC

Código

10

Contenido (g)

500

Unidades / caja

30 300

Contenido (ml)Unidades / caja
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Terra Nature Kraft
Terra Nature Kraft Terra Nature Kraft

100% Reciclado
Recycled 100%
100% reciclado

Botellas y jabón en la misma línea
Bottles and soap in the same line

Frascos e sabão combinando

Papel Kraft de Bosques Sostenibles 
Kraft Paper from Sustainable Forests
Papel Kraft de Florestas Sustentáveis 

Aroma Cítrico

Diseño en color tierra, Naturaleza
Earth color design, Nature

Design de cores da terra, Naturezao

Marca personalizada / estándar
Customized brand / standard

Marca personalizada / padrão

65

Orange cream Fragrance 
Aroma Cítrico 

LOGO

La marca del manejo 
forestal responsable

soap



Lustra zapatos
Shoe shine

Esponga limpa sapatos

Set de afeitar + Tubo crema de afeitar
Razor + Shaving cream tube

Gilete + Tubo creme de barbear

Pañuelos 5 unidades
Tissues 5 pieces

Lenços papel 5 unidades

Set costura (6 hilos, 2 botones, 1 aguja, 
1 imperdible)

Gorro de ducha
Shower cap

Touca de banho

Set femenino (3 discos, 2 bastoncillos 
madera, 1 lima)

Sewing set (6 threads, 2 buttons, 
1 needle, 1 safety pin)

Kit costura (6 linhas, 2 botões, 1 agulha, 
1 imperdível)

Vanity kit (3 cotton discs, 
2 wooden cotton swabs, 1 nail file)
Kit feminino (3 discos de algodão, 

2 cotonetes madeira, 1 lima)

LZTNECO

Código

SATNECO

Código
10

Contenido (g)

1.000

Unidades / caja

500

Unidades / caja

PÑTNECO

Código

SCTNECO

Código

1.000

Unidades / caja

1.000

Unidades / caja

GTNECO

Código

SFTNECO

Código

1.000

Unidades / caja

1.000

Unidades / caja
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Jabón Aroma Cítrico
Orange cream Fragrance Soap

Sabonete Fragrância Cítrico

Peine recto 2 púas JY048
Straight comb 2 tines JY048

Pente recto 2 cerdas JY048

Gel Aroma Cítrico

Cepìllo dientes + pasta dental

Champú Aroma Cítrico Loción corporal Aroma Té Verde

 Orange cream Fragrancel Bath 
Gel

Gel de Banho Fragrância Cítrico

Toothbrush+ Toothpaste 

Escova dental + Pasta de dente

Orange cream Fragrance 
Shampoo

Champô Fragrância Cítrico

 Green Tea Fragrance body 
lotion

Loção corporal Fragrância chá 
verde

PTNECO

Código

JB10TENNECO 10
Contenido (g)Código

1.000
Unidades / caja

1.000

Unidades / caja

BGTN

Código

SDTNECO

Código

30 300

Contenido (ml)Unidades / caja

3

Contenido (g)

BCHTN

Código

500

Unidades / caja

30 300

Contenido (ml)Unidades / caja

SDTCTNECO

Código

BLCTN

Código

3

Contenido (g)

500

Unidades / caja

30 300

Contenido (ml)Unidades / caja

Terra Nature Kraft
Kraft Terra Nature Terra Nature Kraft

Cepìllo dental corto + pasta dental

Short Toothbrush+ Toothpaste

Escova corta + Pasta de dente
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Biodegradable
Biodegradable Biodegradable

Pulpa de Maiz 

Marca personalizada / estándar
Customized brand / standard

Marca personalizada / padrão

PLA, (ácido poliláctico), se obtiene a
partir de la fermentación de vegetales

como el maíz, la yuca o la caña de 
azúcar entre otros.

Material de paja de trigo
Wheat Straw Material

Material de palha de trigo

Diseño en color natural
Natural color design

Desenho em cor natural

Personalización en 30 días*
Customization in 30 days

Personalização em 30 dias

69

Corn pulp
Polpa de milho

PLA, (polylactic acid), is obtained from the
fermentation of vegetables such as corn, cassava 

or sugar cane among others.
PLA, (ácido poliláctico), se obtém a partir da
fermentação de vegetais como o milho, a 

mandioca ou a caña de azúcar entre outros.

LOGO

postabl e PL
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Lustra zapatos
Shoe shine

Esponga limpa sapatos

Pañuelos 5 unidades
Tissues 5 pieces

Lenços papel 5 unidades

Set costura (6 hilos, 2 botones, 6 agujas, 
1 imperdible)

Gorro de ducha Pulpa de maíz
Corn pulp Shower cap

Set femenino (3 discos, 2 bastoncillos de 
madera, 1 lima)

Sewing set (6 threads, 2 buttons, 
6 needles, 1 safety pin)

Kit costura (6 linhas, 2 botões, 6 agulhas, 
1 imperdível)

Touca de banho Polpa de milho 

Vanity kit (3 cotton discs, 
2 wooden cotton swabs, 1 nail file)
Kit feminino (3 discos de algodão, 

2 cotonetes, 1 lima)

LZBIO 

Código

500

Unidades / caja

PÑBIO

Código

SCBIO

Código

1.000

Unidades / caja

500

Unidades / caja

GBIO

Código

SFBIO 

Código

1.000

Unidades / caja

1.000

Unidades / caja
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Biodegradable Amenities
 Biodegradable Amenities Amenidades biodegradáveis

Peine JY053 Trigo 

Gel Alóe Vera Aroma Argán
 Argan Fragrancel Aloe Vera Bath Gel

Cepillo dental Trigo
Wheat Straw Toothbrush

Escova de dentes Trigo

Champú Alóe Vera Aroma Argán
 Argan Fragrancel Aloe Vera Shampoo

Champô Aloe Vera Fragrância Árgan

Cuchilla de afeitar Trigo
Wheat Straw Razor

Gilete de barbear Trigo

Loción corporal Alóe vera Aroma Argán
 Argan Fragrance Aloe Vera body lotion

Straw comb JY053

Pente JY053 trigo 

Gel de Banho Aloe Vera Fragrância 
Árgan

Loção corporal Aloe veraFragrância 
Argán

BGBIOD

Código

PBIO 

Código

30

Contenido (ml)

1.000

Unidades / caja

500

Unidades / caja

BCHBIOD

Código

CDBIO

Código

30

Contenido (ml)

1000

Unidades / caja

500

Unidades / caja

BLCBIOD

Código

CABIO

Código

30

Contenido (ml)

500

Unidades / caja

500

Unidades / caja
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New Experience 
New Experience New Experience

Cartón
Paperboard

Cartão

Tubos y jabón en la misma línea
Tubes and soap in the same line

Tubos e sabão combinando

Marca personalizada / estándar
Customized brand / standard

Marca personalizada / padrão

Aroma manzana y canela
Apple&cinnamon Fragrance

Aroma maçã e canela

Gris metalizado y azul océano
Metallic gray and blue ocean
Oceano cinza e azul metálico

7331

Presentación caja (pliegue lateral, 
petaca, sobre)

Box presentation (side fold, pouch and 
envelope)

Apresentação da caixa (dobra lateral, bolsa 
e envelope)

LOGO

soap



Manopla lustra zapatos
Shoe Mitt

Polidor de sapatos

Set costura (6 hilos, 2 botones, 1 aguja, 
1 imperdible)

Pañuelos 5 unidades
Tissues 5 pieces

Lenços papel 5 unidades

Set femenino (3 discos, 3 bastones, 
1 lima)

Gorro de baño
Shower cap

Touca de banho

Jabón redondo Plise
Manzana y canela
Round plise soap

Apple & Cinnamon
Sabonete redondo Plise

Maçã e Canela

Sewing set (6 threads, 2 buttons, 
1 needle, 1 safety pin)

Kit costura (6 linhas, 2 botões, 1 agulha, 
1 imperdível)

Vanity kit (3 cotton discs, 3 cotton swabs, 
1 nail file)

Kit feminino (3 discos de algodão, 3 
cotonetes, 1 lima)

SCTNE

Código

MLSTNE

Código
1.000

Unidades / caja

1.000

Unidades / caja

TISSNE

Código

SFMNE

Código

500

Unidades / caja

1.000

Unidades / caja

GBÑNE

Código

JBNE20

Código
20

Contenido (g)

1.000

Unidades / caja

1.000

Unidades / caja
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Gel Manzana y Canela
Apple & Cinnamon bath gel

Gel de Banho Maçã e Canela

Peine JY055 recto mango curvado negro
Black straight comb JY055

Pente JY055 recto negro

Champú Manzana y Canela
Apple & Cinnamon shampoo

Champô Maçã e Canela

Set dental + Tubo pasta dental 

Loción corporal Manzana y 
Canela

Apple & Cinnamon body lotion

Loção corporal Maçã e Canela

Set afeitar + Tubo crema afeitar
Razor + Shaving cream tube

Gilete + Tubo creme de barbear

 Acondicionador Manzana y 
Canela

 Apple & Cinnamon Conditioner

Condicionador Maçã e Canela

Dental set + Toothpaste tube

Escova de dentes + Pasta dentrífica

P55NE

Código

TBGNE30

Código

30

Contenido (ml)

400

Unidades / caja

1.000

Unidades / caja

TBCHNE30

Código

SDTNE

Código

30

Contenido (ml)

400

Unidades / caja

3

Contenido (g)

TBLCNE30

Código

500

Unidades / caja

30 400

Contenido (ml)Unidades / caja

SAFNE

Código

TBANE30

Código

10

Contenido (g)

30

Contenido (ml)

500

Unidades / caja

400

Unidades / caja

New Experience
New Experience New Experience
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Romero
Rosemary Romero

Cartón
Paperboard

Cartão

Tubos y jabón en la misma línea
Tubes and soap in the same line

Tubos e sabão combinando

Marca personalizada / estándar
Customized brand / standard

Marca personalizada / padrão

Aroma lirio del valle
Lilly of the valley Fragrance

Aroma Lírio do vale

7371

Presentación caja (lateral y frontal)
Box presentation (side and front)

Apresentação da caixa (lateral e frontal)

Corrugado reciclado y logo a color
Recycled corrugated and color logo

Papelão ondulado reciclado e logotipo
colorido

LOGO

soap



Lustra zapatos
Shoe shine

Esponga limpa sapatos

Set costura (6 hilos, 2 botones, 1 aguja, 
1 imperdible)

Pañuelos 5 unidades
Tissues 5 pieces

Lenços papel 5 unidades

Set femenino (3 discos, 2 bastoncillos de 
madera, 1 lima)

Jabón redondo Plise
Lirio del Valle

Round plise soap
Lily of the valley

Sabonete redondo Plise Lírio do vale

Gorro de ducha Pulpa de maíz
Corn pulp Shower cap

Sewing set (6 threads, 2 buttons, 
1 needle, 1 safety pin)

Kit costura (6 linhas, 2 botões, 1 agulha, 
1 imperdível)

Vanity kit (3 cotton discs, 
2 wooden cotton swabs, 1 nail file)
Kit feminino (3 discos de algodão, 

2 cotonetes, 1 lima)

Touca de banho Polpa de milho 

LSTRBR

Código

SCTRBR

Código

1.000

Unidades / caja

1.000

Unidades / caja

SFMRBR

Código

TISSRBR

Código
1000

Unidades / caja

1.000

Unidades / caja

GBÑRBR

Código

JBRB20

Código
20

Contenido (g)

1.000

Unidades / caja

1.000

Unidades / caja
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Romero
Rosemary Romero

Gel Lirio del valle

Peine JY048 recto 2 púas azul
Blue straight comb two fence JY048

Pente JY048 recto 2 cerdas azul

Champú Lirio del valle
Lily of the valley shampoo

Champô Lírio do vale

Set dental + Tubo pasta dental 

Loción corporal Lirio del valle
Lily of the valley body lotion

Loção corporal Lírio do vale

Set afeitar + Tubo crema afeitar
Razor + Shaving cream tube

Gilete + Tubo creme de barbear

 Acondicionador Lirio del valle

Lily of the valley bath gel 

Gel de Banho Lírio do vale

Dental set + Toothpaste tube

Escova de dentes + Pasta dentrífica

Lily of the valley conditioner

Condicionador Lírio do vale

P48RBR

Código

TBGR30

Código

30

Contenido (ml)

400

Unidades / caja

1.000

Unidades / caja

TBCHR30

Código

SDTRBR

Código

30

Contenido (ml)

400

Unidades / caja

3

Contenido (g)

TBLCR30

Código

500

Unidades / caja

30 400

Contenido (ml)Unidades / caja

SAFRBR

Código

TBAR30

Código

10

Contenido (g)

30

Contenido (ml)

500

Unidades / caja

400

Unidades / caja

79



80



Grafito
Graphite Grafito

Cartón 

Diseño piedra: original y moderno
Stone design: original and modern

Projeto de pedra: original e moderno

Presentación caja (lateral y sobre)
Box presentation (side and envelope)

Apresentação da caixa (lateral e envelope)

Gris antracita y plata
Anthracite Gray and silver

Cinza Antracite e prata

Marca personalizada / estándar
Customized brand / standard

Marca personalizada / padrão

8 54 13

Paperboard
Cartão

LOGO



Lustra zapatos
Shoe shine

Esponga limpa sapatos

Pañuelos 5 unidades
Tissues 5 pieces

Lenços papel 5 unidades

Gorro de ducha
Shower cap

Touca de banho

Set costura (6 hilos, 2 botones, 1 aguja, 
1 imperdible)

Sewing set (6 threads, 2 buttons, 
1 needle, 1 safety pin)

Kit costura (6 linhas, 2 botões, 1 agulha, 
1 imperdível)

LZGRF01

Código
1.000

Unidades / caja

TISSUGRF

Código
1.000

Unidades / caja

SCGRF01

Código

GBGRF01

Código
1.000

Unidades / caja

1.000

Unidades / caja
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Grafito
Graphite Grafito

SDEGRF

Código

PJY048GRF

Código
1.000

Unidades / caja

1000

Unidades / caja

JBGF15

Código

CDENTGRF

Código
3

Contenido (g)

15

Contenido (g)

500

Unidades / caja

1.000

Unidades / caja

ESBAGF

Código

SETAGRF

Código
10

Contenido (g)

500

Unidades / caja

250

Unidades / caja

Peine recto 2 púas
Straight comb 2 tines

Pente recto 2 cerdas

Set femenino (3 discos, 3 bastoncillos, 
1 lima)

Jabón rectangular Grafito
Graphite rectangular soap

Sabonete rectangular Grafito

Set dental + Tubo crema dental
Dental set + Toothpaste tube

Escova de dentes + Pasta dentífrica

Esponja de baño
Bath sponge

Esponja banho

Set de afeitar + Tubo crema de afeitar
Razor + Shaving cream tube

Gilete + Tubo creme de barbear

Vanity kit (3 cotton discs,
3 cotton swabs, 1 nail file)

Kit feminino (3 discos de algodão, 3 
cotonetes, 1 lima)
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LOGO

Cartón
Caja

Paperboard
Cartão

Marca personalizada / estándar
Marca personalizada / estándar

Customized brand / standard
Marca personalizada / padrão

Aromas frescos y dulces
Fresh and sweet fragances

Aromas frescos e doces

Tubos y jabón a juego
Tubos y jabón en la misma línea

Tubes and soap in the same line
Tubos e sabão combinando

Marca personalizada / estándar
Kit estándar a medida

Custom-made standard kit 

85

Kit padrão personalizado

Productos Bienvenida Infantiles
Kids

Crianças





Productos Bienvenida Infantiles
Kids Crianças

Tubo Gel + Champú Fresa

Cepillo dental infantil color surtido
Assorted color toothbrush

Escova de dentes de cores sortidas

Jabón Manzana
Apple soap

Sabonete maçã

Cuatro ceras de colores
Four colored crayons

Quatro pastéis coloridos

Tubo Loción Corporal Almendra Dulce
Sweet Almond body lotion tube

Tubo loção Amêndoa Doce
Strawberry gel + shampoo tube

Tubo gel + champô morango 

5563TB

Código

5563CE

Código

20

Contenido (ml)

500

Unidades / caja

500
Unidades / caja

5563JB

Código
20

Contenido (gr)

500

Unidades / caja

5563CO

Código

5563TBL

Código
20

Contenido (ml)

500

Unidades / caja

500
Unidades / caja
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Neceser infantil Sweet Bubble
Tubo Gel + Champú Fresa 20 ml

Tubo loción corporal Almendra Dulce 20 ml

Jabón caja hoja Manzana 20 g

Cepillo dental infantil color surtido

Cuatro ceras de colores

Kids Toilet bag Sweet Bubble

Strawberry gel + shampoo tube 20 ml

Sweet Almond body lotion tube 20 ml

Apple soap 20 g

Assorted color toothbrush

Four colored crayons

*Transparent toilet bag with black clip
closing 17,8x13,5 cm

*Kraft paper bag with window

Kit Criança Sweet Bubble
Tubo de Gel + Champô Morango 20 ml

Tubo loção Amêndoa Doce 20 ml

Sabonete de maçã 20 g

Escova de dentes de cores sortidas

Quatro pastéis coloridos

*Necessaire transparente fecho negro
17,8x13,5 cm

*Saco de papel kraft com janela
*Neceser transparente clipado negro 17,8 x 

13,5 cm
*Bolsa papel Kraft con ventana

*La composición del kit es la misma, hay que elegir entre neceser o bolsa kraft. Cada producto tiene su código debajo de la imagen.
*The kit’s composition is the same; you must choose between a toiletry bag or a kraft bag. Each product has its own code below the image.
*A composição do kit é a mesma, deve escolher entre um nécessaire ou um saco kraft. Cada produto tem o seu código por baixo da imagem.

NISB

Código
50

Unidades / caja

KISBK

Código
60

Unidades / caja
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Neceser infantil Sweet Bubble 
con Esponja

Tubo Gel + Champú Fresa 20 ml

Tubo loción corporal Almendra Dulce 20 ml

Jabón caja hoja Manzana 20 g

Cepillo dental infantil color surtido

Cuatro ceras de colores

Esponja baño peeling facial

Kids Toilet bag Sweet Bubble with Bath 
sponge

Strawberry gel + shampoo tube 20 ml 

Sweet Almond body lotion tube 20 ml

Apple soap 20 g

Assorted color toothbrush

Four colored crayons

Bath sponge facial peeling

*Transparent toilet bag with black clip
closing 17,8x13,5 cm

*Kraft paper bag with window

Tubo loção Amêndoa Doce 20 ml

Sabonete de maçã 20 g

Escova de dentes de cores sortidas

Quatro pastéis coloridos

Esponja de banho peeling facial

*Necessaire transparente fecho negro
17,8x13,5 cm

*Saco de papel kraft com janela

Kit Criança Sweet Bubble com esponja
Tubo de Gel + Champô Morango 20 ml

*Neceser transparente clipado negro 17,8 x 
13,5 cm

*Bolsa papel Kraft con ventana

*La composición del kit es la misma, hay que elegir entre neceser o bolsa kraft. Cada producto tiene su código debajo de la imagen.
*The kit’s composition is the same; you must choose between a toiletry bag or a kraft bag. Each product has its own code below the image.
*A composição do kit é a mesma, deve escolher entre um nécessaire ou um saco kraft. Cada produto tem o seu código por baixo da imagem.

NISBCE

Código
50

Unidades / caja
KISBCEK

Código
60

Unidades / caja

Productos Bienvenida Infantiles
Kids Crianças
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Kit aseo personal & Kit limpieza
Personal hygiene & Cleaning kit

Kit higiene personal e Kit limpeza

Marca personalizada / estándar
Marca personalizada / estándar

Customized brand / standard
Marca personalizada / padrão

Fabricado y envasado en Córdoba
Manufactured and packed in Córdoba

Fabricado e embalado em Córdoba

Cobertura a las necesidades
básicas en apartamentos turísticos,
bungalows, campings, caravanas,

casas de turismo rural… 
Coverage to the basic needs in tourist

apartments, bungalows, campsites,
caravans, houses of rural tourism...

Cobertura às necessidades básicas em
apartamentos turísticos, bangalôs, áreas de

acampamento, caravanas, casas de turismo
rural...

No tóxico y Reciclable
Non-toxic and Recyclable

Não tóxico e reciclável

Solución práctica y económica
Practical and economical option

Opção prática e econômica

Marca personalizada / estándar
Kit estándar a medida

Custom-made standard kit 

9517

Kit padrão personalizado

LOGO

MADE
SPAIN



Set vaso embolsado 7 productos
Sobre gel 10 ml

Sobre champú 10 ml

Jabón Plise Redondo 15 g

Gorro de baño

Peine recto JY055

Set dental + tubo crema 3 g

Vaso

Bagging set 7 items
Bath gel sachet 10 ml

Shampoo sachet 10 ml

Round plise soap 15 g

Shower cap

Straight comb JY055

Dental set + Toothpaste tube 3 g

Glass

Kit embalado 7 produtos

Saqueta gel 10 ml

Saqueta champô 10 ml

Sabonete plise redondo 15 g

Touca de banho

Pente recto JY055

Escova de dentes + Pasta dentífrica 3 g

Copo

*La composición del kit es la misma, hay que elegir entre bolsa plástico o bolsa kraft. Cada producto tiene su código debajo de la imagen.
*The kit’s composition is the same; you must choose between a plastic bag or a kraft bag. Each product has its own code below the image.

*A composição do kit é a mesma, deve escolher entre um saco de plástico ou um saco kraft. Cada produto tem o seu código por baixo da imagem.

STVDAISY

Código
100

Unidades / caja

STVDAISYK

Código
90

Unidades / caja
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Bolsa fuelle + Kit bienvenida

Tubo gel 20 ml

Tubo champú 20 ml

Jabón rectangular celofán

Set dental corto + tubo pasta dental 3 g

Bolsa para embolsado

Etiqueta bienvenida

Hygiene personal kit

Bath gel tube 20 ml

Shampoo tube 20 ml

Celofan rectangular soap 10 g

Short dental set + toothpaste tube 3 g

Bag

Label

 

Bolsa fuelle + Kit bem-vindo

Tubo gel 20 ml

Tubo champô 20 ml

Sabonete rectangular celofan 10 g

Escova de dentes + pasta dentrífica 3 g

Saco para embalar

Etiqueta de voas-vindas

*La composición del kit es la misma, hay que elegir entre bolsa plástico o bolsa kraft. Cada producto tiene su código debajo de la imagen.
*The kit’s composition is the same; you must choose between a plastic bag or a kraft bag. Each product has its own code below the image.

*A composição do kit é a mesma, deve escolher entre um saco de plástico ou um saco kraft. Cada produto tem o seu código por baixo da imagem.

BFTJSD

Código
50

Unidades / caja

BFTJSDK

Código
60

Unidades / caja

Kit aseo personal & Kit limpieza
Personal hygiene & Cleaning kit Kit higiene personal e Kit limpeza
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Kit aseo personal & Kit limpieza
Personal hygiene & Cleaning kit Kit higiene personal e Kit limpeza

Kit aseo personal Terra Nature KRAFT KRAFT Terra Nature personal hygiene kit

30ml bottle Gel, shampoo and body lotion

Soap Kraft Terra Nature 10g

Shower cap Kraft flow pack

Shoe shine Kraft flow pack

Razor + Shaving cream tube 10 g
Kraft flow pack

Short Toothbrush + dental cream 3 g paper 
flow pack

Comb Kraft flow pack

Tissue 5 pieces Kraft flow pack

Seawing kit Kraft flow pack

Vanity kit Kraft flow pack

KRAFT box 15x10x8 cm

Kit higiene pessoal Terra Nature KRAFT

Frasco 30 ml gel, champô e creme corporal

Sabonete Terra Nature Kraft 10 g

Touca de banho flow pack Kraft 

Limpasapatos flow pack Kraft

Gilete + Tubo creme de barbear flow pack 
Kraft 10g 

Escova de dentes + pasta dentrífica 3 g flow 
pack Kraft 

Pente flow pack Kraft 

Lenços papel 5 unidades flow pack Kraft 

Kit de costura flow pack Kraft 

Discos de algodão, cotonetes, lima flow 
pack Kraft 

Caixa KRAFT 15x10x8 cm

Botella 30 ml gel, champú y crema corporal

Jabón Terra Nature kraft 10g

Gorro de baño flow pack kraft

Lustra zapatos flow pack kraft

Set de afeitar + Tubo crema de afeitar 10 g
flow pack kraft 

Set dental corto + tubo pasta dental 3 g flow 
pack kraft 

Peine flow pack kraft 

Pañuelos 5 unidades flow pack kraft 

Set costura flow pack kraft 

Set femenino flow pack kraft 

Caja kraft 15x10x8 cm

KTNK

Código
56

Unidades / caja
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KIT ADULTS ONLY 
Sábana Bajera Desechable No Ajustable 

ADULTS ONLY KIT

Polyp Non-Adjustable Disposable Fitted 
Sheet 150x200

Confortex Nature Condom

Confortex Nature Lubricating Gel 6ml

100% Biodegradable Washcloth 40x80

*2 Biodegradable Intimate Soap Tablets

KIT APENAS PARA ADULTOS

Lençol descartável não ajustável Polip 
150x200

Preservativo Confortex Nature 

Gel Lubrificante Confortex Nature 6ml

Pano de rosto 100% biodegradável 40x80

*2 Comprimidos de sabão íntimo biodegra-
dáveis

Polip 150x200

Preservativo Confortex Nature

Gel Lubricante 6ml Confortex Nature

Toalla Lavabo 100% Biodegradable 40x80

*2 Tabletas Jabón Íntimo Biodegradable

KAD

Código
50

Unidades / caja
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Kit aseo personal & Kit limpieza
Personal hygiene & Cleaning kit Kit higiene personal e Kit limpeza

K ADS15

K ADJ10

K ADS10

K ADT20

KIT ADULTO SOBRE 15 ML GEL

KIT ADULTO JABON 10 GR

KIT ADULTO DOS SOBRES GEL 10 ML

KIT ADULTO TUBO 20 ML GEL

5

0

5

0

5

0

5

0

*Composição base do kit: lençol com elástico, preservativo, gel lubrificante e toalha. O componente cosmético é o que muda a cada referência, pelo 
que é adicionado à descrição de cada item.

*La composición base del kit es: sábana bajera, preservativo, gel lubricante y toalla. El componente cosmético es el que cambia en cada referencia, por 
eso se añade a la descripción de cada artículo.

*The basic kit composition: fitted sheet, condom, lubricating gel, and towel. The cosmetic component varies with each reference; therefore, it is ad-
ded to the description of each item.

KADS15

KADJ10

KADS10

KADT20

K

ADS15

KADJ10

KADS10

KADT20

Adult Kit: 15 ml Gel Sachet

Adult Kit: 10 g Soap

Adult Kit: Two 10 ml Gel Sachets

Adult Kit: 20 ml Gel Tube

KIT ADULTO SACHÊ 15 ML GEL

KIT SABONETE ADULTO 10 GR

KIT ADULTO DOIS SACHÊS DE 10 ML GEL

KIT ADULTO TUBO GEL 20 ML

5

0

5

0

5

0

5

0

5

0

5

0

5

0

5

0

Códe

Código

Código Descrição

Descripción

Description Pcs / ctn

Unidades / caja

Unidades / caixa
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SMLV
V
Código

15
Contenido (ml)

1000
Unidades / caja

B60LV
Código

SMMT
Código

60
Contenido (ml)
Botella lavavajillas 

200
Unidades / caja

B60MU
Código

BCLVV
Código

B60SV
Código

BCMUL
Código

35
Contenido (ml)

60
Contenido (ml)

B35SV
Código

320
Unidades / caja

420
Unidades / caja

B60DT
Código

B35DT
Código

 Lavavajillas 

 Multiusos 

 DIswasher Lavavajillas

 Diswahser bag Multipurpose bag 
Saqueta Lavavajillas Saqueta Multiusos 

 
Frasco lavavajillas 

Multipurpose bottle Softener bottle Detergent bottle
Botella DetergenteFrasco multiusos Frasco Amaciante 

Multipurpose Multiusos 

 
Frasco clever lavavajillas 

Multipurpose clever bottle Softener bottle Detergent bottle 
Frasco clever multiusos Frasco Amaciante 

Fragancia Limón Lemon fragrance Fragrância de limão
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Fragancia Pino Pine fragrance Fragrância de pinho

Sachet Lavavajillas Sachet Multiusos 

Botella multiusos Botella Suavizante Botella Detergente 
Dish bottle

Botella clever lavavajillas Botella clever multiusos Botella Suavizante Botella Detergente 
Dish bottle

Botella Detergente 



Kit aseo personal & Kit limpieza
Personal hygiene & Cleaning kit Kit higiene personal e Kit limpeza

Garrafa Multiusos
Multipurpose Bottle

Bilha Multiuso

Dosificador Lavavajillas
Diswasher dispenser

Distribuidor Lavavajillas

Garrafa Suavizante
Softoner Bottle

Bilha Amaciante

Dosificador Lavavajillas
Diswasher dispenser

Distribuidor Lavavajillas

Garrafa Detergente
Detergent Bottle

Bilha Detergente

Garrafa Lavavajillas
Bottle diswasher

Bilha Lavavajillas

5LMUL

Código

DOSLVV4

Código

5
Contenido (L)

400
Contenido (ml)

40
Unidades / caja

4
Unidades / caja

5LSUA

Código

DOSLVV5

Código

5

Contenido (L)

500

Contenido (ml)

30

Unidades / caja

4

Unidades / caja

5LLVVL

Código

5LDET

Código

5

Contenido (L)

5

Contenido (L)

4

Unidades / caja

4

Unidades / caja

 Suavizante  Softener Amaciante Fragancia Flores Flores fragrance Fragrância de flores

99



Estropajo Salvauñas
Nail Saver Scourer

Esfregona para proteção de unhas

Lavavajillas
Diswahser

Lavavajillas

Multiusos
Multipurpose

Multiusos

Estropajo Salvauñas NO raya
Nail Saver Scourer DOES NOT scratch

O esfregão Nail Saver NÃO risca

Artículos para kit de limpieza. Combínalos como quieras.
Cleaning kit items. Combine them however you like.
Artigos do kit de limpeza. Combine-os como quiser.

Bayeta
Baize

Baeta

Suavizante
Softener

Amaciante

Bolsa basura
Garbage bag

Saco de lixo

Detergente
Detergent

Detergente
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Kit aseo personal & Kit limpieza
Personal hygiene & Cleaning kit Kit higiene personal e Kit limpeza

Pastilla Lavavajillas
Diswahser Tablet

Comprimido Lavavajillas

Paño Rizo Cuadros
Checkered Terry Cloth

Tecido felpudo xadrez

Estropajo Eco
Eco Scourer

Esfregão ecológico

Paño Sarga Rayas
Striped Twill Cloth

Tecido de sarja listrado

Bayeta Eco
Eco Baize

Baeta Eco

Pastilla Detergente
Detergent Tablet

Comprimido Detergente

Papel higiénico
Toilet paper

Papel higiénico
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KL35DS

KL35DSK

KL35P

KL35PK

KL35LVS

KL35LVSK

KL35ENR

KL35ENRK

KL35EB

KL35EBK

KL35EBE

KL35EBEK

KL35PR

KL35PRK

KL35PA

KL35PAK

KIT LIMPIEZA 35 ML + DETERGENTE + SUAVIZANTE BOLSA PLASTICO

KIT LIMPIEZA 35 ML + DETERGENTE + SUAVIZANTE BOLSA KRAFT

KIT LIMPIEZA 35 ML + ROLLO PAPEL HIGIENICO BOLSA PLÁSTICO

KIT LIMPIEZA 35 ML + ROLLO PAPEL HIGIENICO BOLSA KRAFT

KLIM35 ML+ PASTILLA LAVAVAJ + PASTILLA LAVADORA+ BOT. SUAVIZANTE BOLSA PLÁSTICO

KLIM35 ML+ PASTILLA LAVAVAJ + PASTILLA LAVADORA+BOT. SUAVIZANTE BOLSA KRAFT

KIT LIMPIEZA 35 ML ESTROPAJO NO RAYA BOLSA PLÁSTICO

KIT LIMPIEZA 35 ML ESTROPAJO NO RAYA BOLSA KRAFT

KLIM 35 ML ESTROP. NO RAYA BAYETA ECO BOLSA PLÁSTICO

KLIM 35 ML ESTROP. NO RAYA BAYETA ECO BOLSA KRAFT

KLIM 35 ML ESTROP. ECOLÓG. BAYETA ECO BOLSA PLÁSTICO

KLIM 35 ML ESTROP. ECOLÓG. BAYETA ECOLÓGICA BOLSA KRAFT

KIT LIMPIEZA 35ML + PAÑO SARGA RAYAS BOLSA PLÁSTICO

KIT LIMPIEZA 35ML + PAÑO SARGA RAYAS BOLSA KRAFT

KIT LIMPIEZA 35ML + PAÑO RIZO CUADROS BOLSA PLÁSTICO

KIT LIMPIEZA 35ML + PAÑO RIZO CUADROS BOLSA KRAFT

50

60

50

50

60

60

50

60

50

60

50

60

50

60

50

60

A composição base do kit é a que consta no KITLIM. O componente que muda em cada referência é adicionado à descrição de cada item.

Bayeta, Bolsa basura, Botella lavavajillas 35 ml, 
Botella multiusos 35 ml, Estropajo salvauñas.

La composición base del kit son los productos que contienen el KITLIM. El componente que cambia en cada referencia, se añade a la descripción de 
cada artículo.

Kit de limpieza 

Cleaning kit
Cloth, Trash bag, Dish bottle 35 ml, Multipurpose 

bottle 35 ml, Scourer
Kit limpeza

Bayeta, Saco de lixo, Frasco lavavajillas 35 
ml,Frasco multiusos 35 ml, Estropajo

The base kit composition is the one contained in the KITLIM. The component that changes with each reference is added to the description of each 
item.

Código

KITLIM

Código
50

Unidades / caja

KITLIMK

Código

Descripción

50
Unidades / caja

Unidades / caja
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Kit aseo personal & Kit limpieza
Personal hygiene & Cleaning kit Kit higiene personal e Kit limpeza

KL35LVS

KL35DS

KL35DSK

KL35P

KL35PK

KL35LVSK

KL35ENR

KL35ENRK

KL35EB

KL35EBK

KL35EBE

KL35EBEK

KL35PR

KL35PRK

KL35PA

KL35PAK

35 ML CLEANING KIT + DETERGENT + SOFTENER, PLASTIC BAG
KIT DE LIMPEZA 35 ML + DETERGENTE + AMACIANTE SACO PLÁSTICO

35 ML CLEANING KIT + DETERGENT + SOFTENER, KRAFT BAG
KIT DE LIMPEZA 35 ML + DETERGENTE + AMACIANTE SACO KRAFT

35 ML CLEANING KIT + TOILET PAPER ROLL, PLASTIC BAG
KIT DE LIMPEZA 35 ML + ROLO DE PAPEL HIGIÉNICO SACO PLÁSTICO

35 ML CLEANING KIT + TOILET PAPER ROLL, KRAFT BAG
KIT DE LIMPEZA 35 ML + ROLO DE PAPEL HIGIÉNICO COM SACO KRAFT

KLIM35 ML + DISHWASHING TABLET + WASHING MACHINE TABLET + SOFTENER BOTTLE PLASTIC BAG
KLIM35 ML+ PASTILHA PARA LAVAR LOUÇA + PASTILHA PARA MÁQUINA DE LAVAR + FRASCO Saco de 

plástico para amaciador de roupa
KLIM35 ML + DISHWASHING TABLET + WASHING MACHINE TABLET + SOFTENER BOTTLE Fabric Softe-

ner Kraft Bag
KLIM35 ML + PASTILHA PARA LAVAR LOUÇA + PASTILHA PARA MÁQUINA DE LAVAR + AMACIANTE PARA 

SACO KRAFT DE GARRAFA
35ml Cleaning Kit Non-Scratch Scourer Plastic Bag

KIT DE LIMPEZA 35 ML ESFREGÃO ANTIRRISCOS SACO PLÁSTICO
35ml Cleaning Kit Non-Scratch Scourer Kraft Bag

KIT DE LIMPEZA ANTIRRISCOS 35 ML EM SACO KRAFT
KLIM 35ml Non-Scratch Scourer Eco Cloth Plastic Bag

KLIM 35 ML ESTROP. Saco plástico ecológico anti-riscos
KLIM 35ml Non-Scratch Scourer Eco Cloth Kraft Bag

KLIM 35 ML ESTROP. Saco de tecido ecológico Kraft antirriscos
KLIM 35ml Eco-Friendly Scourer Eco Cloth Plastic Bag

KLIM 35 ML ESTROP. SACO PLÁSTICO DE PANO ECOLÓGICO
KLIM 35ml Eco-Friendly Scourer ECO-FRIENDLY CLOTH WITH KRAFT BAG

KLIM 35 ML ESTROP. SACO DE TECIDO KRAFT ECOLÓGICO E ECOLÓGICO
35ML CLEANING KIT + STRIPED TWILL CLOTH WITH PLASTIC BAG

KIT DE LIMPEZA 35ML + SACO PLÁSTICO DE PANO DE SALGA LISTRADO
35ML CLEANING KIT + STRIPED TWILL CLOTH WITH KRAFT BAG

KIT DE LIMPEZA 35ML + SACO DE TECIDO KRAFT DE SALGA LISTRADA
35ML CLEANING KIT + PLAID TERRY CLOTH WITH PLASTIC BAG

KIT DE LIMPEZA 35ML + SACO PLÁSTICO DE TECIDO FELPUDO XADREZ
35ML CLEANING KIT + PLAID TERRY CLOTH WITH KRAFT BAG

KIT DE LIMPEZA 35ML + SACO DE PELÚCIA KRAFT XADREZ

60

60

50

60

50

60

50

60

50

60

50

60

50

60

50

50

Code / Código Description / Descrição Pcs / Unidades 
ctn / caixa
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KL60DS

KL60DSK

KL60P

KL60PK

KL60LVS

KL60LVSK

KL60ENR

KL60ENRK

KL60EB

KL60EBK

KL60EBE

KL60EBEK

KL60PR

KL60PRK

KL60PA

KL60PAK

KIT LIMPIEZA 60 ML + DETERGENTE + SUAVIZANTE BOLSA PLASTICO

KIT LIMPIEZA 60 ML + DETERGENTE + SUAVIZANTE BOLSA KRAFT

KIT LIMPIEZA 60 ML + ROLLO PAPEL HIGIENICO BOLSA PLÁSTICO

KIT LIMPIEZA 60 ML + ROLLO PAPEL HIGIENICO BOLSA KRAFT

KLIM60 ML+ PASTILLA LAVAVAJ + PASTILLA LAVADORA+ BOT. SUAVIZANTE BOLSA PLÁSTICO

KLIM60 ML+ PASTILLA LAVAVAJ + PASTILLA LAVADORA+BOT. SUAVIZANTE BOLSA KRAFT

KIT LIMPIEZA 60 ML ESTROPAJO NO RAYA BOLSA PLÁSTICO

KIT LIMPIEZA 60 ML ESTROPAJO NO RAYA BOLSA KRAFT

KLIM 60 ML ESTROP. NO RAYA BAYETA ECO BOLSA PLÁSTICO

KLIM 60 ML ESTROP. NO RAYA BAYETA ECO BOLSA KRAFT

KLIM 60 ML ESTROP. ECOLÓG. BAYETA ECO BOLSA PLÁSTICO

KLIM 60 ML ESTROP. ECOLÓG. BAYETA ECOLÓGICA BOLSA KRAFT

KIT LIMPIEZA 60ML + PAÑO SARGA RAYAS BOLSA PLÁSTICO

KIT LIMPIEZA 60ML + PAÑO SARGA RAYAS BOLSA KRAFT

KIT LIMPIEZA 60ML + PAÑO RIZO CUADROS BOLSA PLÁSTICO

KIT LIMPIEZA 60ML + PAÑO RIZO CUADROS BOLSA KRAFT

50

50

50

50

60

50

60

60

60

60

60

60

60

60

50

50

A composição base do kit é a que consta no KITLIM60. O componente que muda em cada referência é adicionado à descrição de cada item.

Bayeta, Bolsa basura, Botella lavavajillas 60 ml, 
Botella multiusos 60 ml, Estropajo salvauñas.

La composición base del kit son los productos que contienen el KITLIM60. El componente que cambia en cada referencia, se añade a la descripción de 
cada artículo.

Kit de limpieza 

Cleaning kit
Cloth, Trash bag, Dish bottle 60 ml, Multipurpose 

bottle 60 ml, Scourer
Kit limpeza

Bayeta, Saco de lixo, Frasco lavavajillas 60 
ml,Frasco multiusos 60 ml, Estropajo

The base kit composition is the one contained in the KITLIM60. The component that changes with each reference is added to the description of each 
item.

Código

KITLIM60

Código
60

Unidades / caja

KITLIM60K

Código

Descripción

60
Unidades / caja

Unidades / caja
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Kit aseo personal & Kit limpieza
Personal hygiene & Cleaning kit Kit higiene personal e Kit limpeza

KL60LVS

KL60DS

KL60DSK

KL60P

KL60PK

KL60LVSK

KL60ENR

KL60ENRK

KL60EB

KL60EBK

KL60EBE

KL60EBEK

KL60PR

KL60PRK

KL60PA

KL60PAK

60 ML CLEANING KIT + DETERGENT + SOFTENER, PLASTIC BAG
KIT DE LIMPEZA 60 ML + DETERGENTE + AMACIANTE SACO PLÁSTICO

60 ML CLEANING KIT + DETERGENT + SOFTENER, KRAFT BAG
KIT DE LIMPEZA 60 ML + DETERGENTE + AMACIANTE SACO KRAFT

60 ML CLEANING KIT + TOILET PAPER ROLL, PLASTIC BAG
KIT DE LIMPEZA 60 ML + ROLO DE PAPEL HIGIÉNICO SACO PLÁSTICO

60 ML CLEANING KIT + TOILET PAPER ROLL, KRAFT BAG
KIT DE LIMPEZA 60 ML + ROLO DE PAPEL HIGIÉNICO COM SACO KRAFT

KLIM60 ML + DISHWASHING TABLET + WASHING MACHINE TABLET + SOFTENER BOTTLE PLASTIC BAG
KLIM60 ML+ PASTILHA PARA LAVAR LOUÇA + PASTILHA PARA MÁQUINA DE LAVAR + FRASCO Saco de 

plástico para amaciador de roupa
KLIM60 ML + DISHWASHING TABLET + WASHING MACHINE TABLET + SOFTENER BOTTLE Fabric Softe-

ner Kraft Bag
KLIM60 ML + PASTILHA PARA LAVAR LOUÇA + PASTILHA PARA MÁQUINA DE LAVAR + AMACIANTE PARA 

SACO KRAFT DE GARRAFA
60ml Cleaning Kit Non-Scratch Scourer Plastic Bag

KIT DE LIMPEZA 60 ML ESFREGÃO ANTIRRISCOS SACO PLÁSTICO
60ml Cleaning Kit Non-Scratch Scourer Kraft Bag

KIT DE LIMPEZA ANTIRRISCOS 60 ML EM SACO KRAFT
KLIM 60ml Non-Scratch Scourer Eco Cloth Plastic Bag

KLIM 60 ML ESTROP. Saco plástico ecológico anti-riscos
KLIM 60ml Non-Scratch Scourer Eco Cloth Kraft Bag

KLIM 60 ML ESTROP. Saco de tecido ecológico Kraft antirriscos
KLIM 60ml Eco-Friendly Scourer Eco Cloth Plastic Bag

KLIM 60 ML ESTROP. SACO PLÁSTICO DE PANO ECOLÓGICO
KLIM 60ml Eco-Friendly Scourer ECO-FRIENDLY CLOTH WITH KRAFT BAG

KLIM 60 ML ESTROP. SACO DE TECIDO KRAFT ECOLÓGICO E ECOLÓGICO
60ML CLEANING KIT + STRIPED TWILL CLOTH WITH PLASTIC BAG

KIT DE LIMPEZA 60ML + SACO PLÁSTICO DE PANO DE SALGA LISTRADO
60ML CLEANING KIT + STRIPED TWILL CLOTH WITH KRAFT BAG

KIT DE LIMPEZA 60ML + SACO DE TECIDO KRAFT DE SALGA LISTRADA
60ML CLEANING KIT + PLAID TERRY CLOTH WITH PLASTIC BAG

KIT DE LIMPEZA 60ML + SACO PLÁSTICO DE TECIDO FELPUDO XADREZ
60ML CLEANING KIT + PLAID TERRY CLOTH WITH KRAFT BAG

KIT DE LIMPEZA 60ML + SACO DE PELÚCIA KRAFT XADREZ

50

60

60

60

60

60

60

60

60

60

50

50

50

50

50

50

Code / Código Description / Descrição Pcs / Unidades 
ctn / caixa
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KL15P

KL15PK

KL15ENR

KL15ENRK

KL15EB

KL15EBK

KL15EBE

KL15EBEK

KL15PR

KL15PRK

KL15PA

KL15PAK

KIT LIMPIEZA 15 ML + ROLLO PAPEL HIGIENICO BOLSA PLÁSTICO

KIT LIMPIEZA 15 ML + ROLLO PAPEL HIGIENICO BOLSA KRAFT

KIT LIMPIEZA 15 ML ESTROPAJO NO RAYA BOLSA PLÁSTICO

KIT LIMPIEZA 15 ML ESTROPAJO NO RAYA BOLSA KRAFT

KLIM 15 ML ESTROP. NO RAYA BAYETA ECO BOLSA PLÁSTICO

KLIM 15 ML ESTROP. NO RAYA BAYETA ECO BOLSA KRAFT

KLIM 15 ML ESTROP. ECOLÓG. BAYETA ECO BOLSA PLÁSTICO

KLIM 15 ML ESTROP. ECOLÓG. BAYETA ECOLÓGICA BOLSA KRAFT

KIT LIMPIEZA 15ML + PAÑO SARGA RAYAS BOLSA PLÁSTICO

KIT LIMPIEZA 15ML + PAÑO SARGA RAYAS BOLSA KRAFT

KIT LIMPIEZA 15ML + PAÑO RIZO CUADROS BOLSA PLÁSTICO

KIT LIMPIEZA 15ML + PAÑO RIZO CUADROS BOLSA KRAFT

50

50

50

60

50

60

50

60

60

60

60

60

A composição base do kit é a que consta no KLIMS15. O componente que muda em cada referência é adicionado à descrição de cada item.

Bayeta, Bolsa basura, 2 SACHET lavavajillas 15 ml, 
2 SACHET multiusos 15 ml, Estropajo salvauñas.

La composición base del kit son los productos que contienen el KLIMS15. El componente que cambia en cada referencia, se añade a la descripción de 
cada artículo.

Kit de limpieza 

Cleaning kit
Cloth, Trash bag, 2 Dish BAGS 15 ml, 2 

Multipurpose BAGS 15 ml, Scourer
Kit limpeza

Bayeta, Saco de lixo, 2 SAQUETAS lavavajillas 15 
ml, 2 SAQUETAS multiusos 15 ml, Estropajo

The base kit composition is the one contained in the KLIMS15. The component that changes with each reference is added to the description of each 
item.

Código

KLIMS15

Código
50

Unidades / caja

KLIMS15K

Código

Descripción

60
Unidades / caja

Unidades / caja
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Kit aseo personal & Kit limpieza
Personal hygiene & Cleaning kit Kit higiene personal e Kit limpeza

KL15P

KL15PK

KL15ENR

KL15ENRK

KL15EB

KL15EBK

KL15EBE

KL15EBEK

KL15PR

KL15PRK

KL15PA

KL15PAK

15 ML CLEANING KIT + TOILET PAPER ROLL, PLASTIC BAG
KIT DE LIMPEZA 15 ML + ROLO DE PAPEL HIGIÉNICO SACO PLÁSTICO

15 ML CLEANING KIT + TOILET PAPER ROLL, KRAFT BAG
KIT DE LIMPEZA 15 ML + ROLO DE PAPEL HIGIÉNICO COM SACO KRAFT

15ml Cleaning Kit Non-Scratch Scourer Plastic Bag
KIT DE LIMPEZA 15 ML ESFREGÃO ANTIRRISCOS SACO PLÁSTICO

15ml Cleaning Kit Non-Scratch Scourer Kraft Bag
KIT DE LIMPEZA ANTIRRISCOS 15 ML EM SACO KRAFT

KLIM 15ml Non-Scratch Scourer Eco Cloth Plastic Bag
KLIM 15 ML ESTROP. Saco plástico ecológico anti-riscos

KLIM 15ml Non-Scratch Scourer Eco Cloth Kraft Bag
KLIM 15 ML ESTROP. Saco de tecido ecológico Kraft antirriscos

KLIM 15ml Eco-Friendly Scourer Eco Cloth Plastic Bag
KLIM 15 ML ESTROP. SACO PLÁSTICO DE PANO ECOLÓGICO

KLIM 15ml Eco-Friendly Scourer ECO-FRIENDLY CLOTH WITH KRAFT BAG
KLIM 15 ML ESTROP. SACO DE TECIDO KRAFT ECOLÓGICO E ECOLÓGICO

15ML CLEANING KIT + STRIPED TWILL CLOTH WITH PLASTIC BAG
KIT DE LIMPEZA 15ML + SACO PLÁSTICO DE PANO DE SALGA LISTRADO

15ML CLEANING KIT + STRIPED TWILL CLOTH WITH KRAFT BAG
KIT DE LIMPEZA 15ML + SACO DE TECIDO KRAFT DE SALGA LISTRADA

15ML CLEANING KIT + PLAID TERRY CLOTH WITH PLASTIC BAG
KIT DE LIMPEZA 15ML + SACO PLÁSTICO DE TECIDO FELPUDO XADREZ

15ML CLEANING KIT + PLAID TERRY CLOTH WITH KRAFT BAG
KIT DE LIMPEZA 15ML + SACO DE PELÚCIA KRAFT XADREZ

50

50

50

60

50

60

50

60

60

60

60

60

Code / Código Description / Descrição Pcs / Unidades 
ctn / caixa
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Complementos
Accessories 

Suplementos

Amplia gama de complementos
Wide range of accessories
Ampla gama de acessórios

Marca personalizada / estándar
Marca personalizada / estándar

Customized brand / standard
Marca personalizada / padrão

No tóxico y Reciclable
Non-toxic and Recyclable

Não tóxico e reciclável

1 05 97

¡Haz que se sientan como en casa!
Make them feel at home!

Faça com que eles se sintam em casa!

LOGO



Zapatilla cerrada no tejido
Nonwoven closed slipper

Chinelos fechados no tejido

Zapatilla cerrada polycotton suela 0,3 cm
Closed slipper polycotton 0,3 cm sole

Chinelos fechados polycotton 0,3 cm

Zapatilla cerrada felpa suela fina
Thin sole plush closed slipper

Chinelos fechados felpo sola fina

Zapatilla Spa flip flop
Flip flop spa slipper

Chinelos flip flop spa

Zapatilla cerrada felpa suela 0,5 cm
Closed plush slipper 0,5 cm sole

Chinelos fechados felpo 0,5 cm

ZPCENTE

Código

ZPFELGR

Código

250

Unidades / caja

ZPCEFLP

Código

250

Unidades / caja

ZPSPA

Código

200

Unidades / caja

ZCFSGR

Código

200

Unidades / caja

100

Unidades / caja
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Complementos
Accessories Suplementos

Zapatilla cerrada Biodegradable Bambú
Bamboo Biodegradable Closed Slipper

Chinelos fechados Biodegradable Bambu

Zapatilla cerrada Biodegradable Caña de azúcar
Biodegraqdable Sugar cane Slipper

Chinelos fechados Biodegradable cana de açúcar

2873ZC 

Código

2872ZB 

Código

200

Unidades / caja

180

Unidades / caja

Zapatillas Biodegradables Biodegradable slipper Chinelos Biodegradables 
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BLSHRM

Código

BLSLVRM

Código Unidades / caja

1.000

Unidades / caja

10463

5

Código

BLSLVRMS

Código

280

Capacidad (cc)

1000

Unidades / caja

Unidades / caja

480V104635

Código

BLSVRM

Código

280

Capacidad (cc)

480

Unidades / caja

1.000

Unidades / caja

Bolsa higiénica estándar
Standard hygienic bag

Saco higienico standard

Bolsa lavandería con autocierre
Laundry bag with self-closing

Saco lavandaria com fecho

Bolsa lavandería sin autocierre
Laundry bag without self-closing

Saco lavandaria sem fecho

Vaso cartón embolsado individual

Bolsa vaso
esterilizada
Sterilized bag for glass

Saco copo esterilizada

Vaso cartón embolsado individual

Individually bagged cardboard cup

Copo de papelão ensacado individual 

Individually bagged cardboard cup

Copo de papelão ensacado individual 

1.000 
R25

1.500 
R25

112



Precinto WC pegatina
WC sticker seal

Selo WC etiqueta

Precinto WC plástico tubo
WC seal plastic tube

Selo WC plastico tubo

Precinto WC plástico tira
WC plastic seal strip

Selo WC plastico tira

Precinto pegatina papel higiénico
Toilet paper seal sticker

Selo etiqueta papel higiênico

Precinto WC papel tira
WC paper seal strip

Selo WC papel tira

PWCP

Código

PRESWC

Código Unidades / caja

1.000

Unidades / caja

PWCT

Código

PCPHDC

Código

1.000

Unidades / caja

1.500

Unidades / caja

PWCPAP

Código

1.000

Unidades / caja

Complementos
Accessories Suplementos

4000 
R20 0 0
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Bolsa KRAFT ventana 12 cm, 25µm
KRAFT bag with window 12 cm, 25µm

Saco de KRAFT con janela 12 cm, 25µm

Neceser transparente clipado negro 
17,8x13,5 cm

Transparent toilet bag with black clip
closing 17,8x13,5 cm

Necessaire transparente fecho negro
17,8x13,5 cm

Caja KRAFT expositora 15x10x8 cm
KRAFT display box 15x10x8 cm

Neceser transparente vertical clipado 
17,7x16,2x5 cm

Bandeja PS translúcida 26,13 cm
Translucent PS tray 26x13 cm

Bandeija PS translucida 26x13 cm

Neceser transparente horizontal clipado 
20x13x6 cm

Caixa de exibição de KRAFT 15x10x8 
cm

Vertical Transparent toilet bag with clip 
closing 17,7x16,2x5 cm

Necessaire transparente vertical fecho
 17.7x16.2x5 cm

Horizontal Transparent toilet bag with clip 
closing 20x13x6 cm

Necessaire transparente horizontal fecho
20x13x6 cm

NTCN

Código

BKVCH25

Código

500

Unidades / caja

1000

Unidades / caja

2871CK

Código

NECEBASE

Código
500

Unidades / caja

240

Unidades / caja

BANDMETA

Código

NECEBAAN

Código

25

Unidades / caja

500

Unidades / caja
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NEBASA

Código

BPSNM

Código

1000

Unidades / caja

25

Unidades / caja

NEBANC

Código

BANMENEBR

Código

1000
Unidades / caja

25

Unidades / caja

BKVCH18

Código
1000

Unidades / caja

Bandeja PS negra mate 26x13 cm

PS matt black tray 26x13 cm

Bandeija PS negra mate 26x13 cm

Neceser Translúcido bolsa asa 21 x 21,7 
x 6 cm Reciclable

Bandeja PS negra brillo 26x13 cm
PS gloss black tray 26x13 cm

Bandeija PS negra brilho 26x13 cm

Neceser Translúcido bolsa asa 21 x 21,7 
x 6 cm impresa Reciclable

Bolsa KRAFT ventana 9 cm, 25µm
KRAFT bag with window 9 cm, 25µm

Saco de KRAFT con janela 9 cm, 25µm
Translucent Toilet Bag handle 21 x 21.7 x 

6 cm Recyclable
 Necessaire Translúcida 21 x 21,7 x 6 cm 

reciclável

Translucent Toilet Bag handle 21 x 21.7 x 
6 cm printed Recyclable

 Necessaire Translúcida 21 x 21,7 x 6 cm 
impresso reciclável

Complementos
Accessories Suplementos
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Toallitas compactas
Compact wipes

Toalhitas compactas

Toallita higienizante hidroalcóholica 8x13 

Toallitas compactas húmedas 100% bio.
 Magical push clean wet wipe 100% bio.

Toalhitas húmido compacto 100% bio.

Toallita higienizante hidroalcóholica 8x13 Calzador plástico
Plastic shoehorn

Calçadeira de plastico

Toallita de limón papel 6x8 cm
Paper lemon wipe 6x8 cm

Toalhitas limon papel 6x8 cm

Neutral makeup remover wipe

Toalhita desmaquilhante neutra 

Hydroalcoholic sanitizing wipe 8x13 cm

Toalhita higienizante hidroalcoólico 8x13 

TC

Código

TDECH

Código

300

Unidades / caja

500

Unidades / caja

TCH

Código

TOGEHI8X13

Código

250
Unidades / caja

500

Unidades / caja

TLIMON

Código

CLZDRBL

Código Unidades / caja

500

Unidades / caja

1.000
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Toallita de aloe vera no tejido 8x13 cm
Non woven aloe vera wipe 8x13 cm

Toalhita aloe vera no tejido 8x13 cm

Cartel no molestar cartón plastificado B/N
Laminated cardboard Do not disturb sign

Pendurável não incomodar cartão
plastificado

Toallita manos suaves neutra limón 

Cartel no molestar cartón plastificado R/V
Laminated cardboard Do not disturb sign

Pendurável não incomodar cartão
plastificado

Cartel PVC baño - toallas
Bath - towels PVC sign

Cartel PVC banho - toalhas

Toallita manos suaves neutra áloe vera
Neutral soft hand wipe with aloe veraNeutral soft lemon hand wipe

Toalhita neutra macio com limão Toalhita neutra e macio com aloé vera 

CARNOMONE

Código

TALOE

Código

200

Unidades / caja

200

Unidades / caja

TLMCH

Código

CNMCP

Código

500

Unidades / caja

100

Unidades / caja

TALCH

Código

CPVCB

Código

200

Unidades / caja

25

Unidades / caja

Complementos
Accessories Suplementos
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Personalizaciones
Customizations 

Personalizações

Cartón
Tipos
Types
Tipos

Cartón
Cartón

Paperboard
Cartão

Tampografía Corrugado
Parafinado
Metalizado
Verjurado
A color satinado/brillo

Estampación oro/plata
Serigrafía
Bordado 

Offset
Vinilo
Digital

Tampography
Gold / silver stamping

Serigraphy
Embroidery

Offset
Vinyl

Digital
Tampografia

Carimbo de ouro / prata
Serigrafia
Bordados

Offset
Vinil

Digital

Kraft Reciclado FSC 

Personalizamos sus Amenities 
We customize your Amenities

Nós personalizamos o seu Amenities

Cartón
Flow-Pack

Flow Pack
Flow-Pack

119

PP trasnparente
PP blanco bicapa

PP translúcido bicapa
PP nacarado

HDPE translúcido
Papel Reciclado Kraft FSC

PLA
Transparent PP

White bilayer PP
Translucent bilayer PP

Pearly PP
Translucent HDPE

Recycled paper Kraft FSC
PLA bag

PP transparente
PP branco bicapa

PP translúcido bicapa
PP nacarado

HDPE Translúcido
Papel reciclado Kraft FSC

PLA

Corrugated
Paraffin

Metallized
Verjurado

A satin / gloss color
Recycled Kraft FSC

Corrugado
Parafina

Metalizado
Verjurado

Uma cor acetinada / brilhante
Kraft Reciclando FSC

LOGO
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PP translúcido
Trasnlucent PP
PP translúcido

PP transparente
Trasnparent PP

PP transparente

Cartón Metalizado
Metallized cardboard

Cartão metalizado

Cartón/Papel Kraft 100% reciclado
100% recycled cardboard / kraft paper

100% cartão reciclado/papel kraft

PP blanco
White PP

PP branco

PP nacarado
Pearly PP

PP nacarado

Cartón Mate
Matte cardboard

Cartão mate

Cartón Corrugado
Corrugated cardboard

Cartão corrugado

Cartón Brillo
Brightness cardboard

Cartão brilho

Cartón Grafito
Graphite cardboard

Papelão grafite

HDPE Bolsa tira adhesiva
Adhesive bag HDPE

Bolsa de fita adesiva em HDPE

Bolsa PLA. 100% compostable
PLA bag. 100% compostable
Bolsa PLA. 100% compostável
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Suministros de limpieza DCN S.L. 
Pol. Ind. Prado del Espino| Calle Carreteros

n 1. Nave 6. 28660 Boadilla del Monte
(Madrid) | España

info@suministrosdcn.com Tlf: 656 43 03 55 

Apostamos por ti, cuidando
de tus clientes 


